



راهنمای کاربری سیستم جامع آموزش - دانشگاه آزاد اسلامی  
راهنمای پذیرش غیر حضوری دانشجویان جدیدالورود سال ۱۳۹۹

سیستم  
جامع  
آموزش

مستندات واحد پشتیبانی

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۷/۲۳

IAU.EDU.USG.EduReception

شناسه سند:

به نام خدا

# دستورالعمل پذیرش غیر حضوری قبول شدگان دانشگاه آزاد اسلامی سیستم پذیرش غیر حضوری

<https://t.me/IAZadUN>



سیستم جامع آموزش	مستندات واحد پشتیبانی	راهنمای کاربری سیستم جامع آموزش - دانشگاه آزاد اسلامی راهنمای پذیرش غیرحضورى دانشجویان جدیدالورود سال ۱۳۹۹
	تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۷/۲۳	شناسه سند: IAU.EDU.USG.EduReception

## راهنمای پذیرش غیرحضورى قبول شدگان دانشگاه آزاد اسلامی

### گام اول ( اتصال به پورتال اطلاع رسانی سامانه آموزشی - دانشگاه آزاد اسلامی

ابتدا پذیرفته شده از طریق لینک <http://edu.iau.ac.ir> وارد پورتال اطلاع رسانی سیستم آموزش دانشگاه آزاد اسلامی (آموزشیار) می شود. از طریق این پورتال پذیرفته شده علاوه بر ورود به سامانه آموزشیار؛ می تواند کلیه فرم های لازم جهت تکمیل و الصاق را نیز دانلود نماید. با ورود به این پورتال در بخش " ورود به آموزشیار " دکمه " پذیرفته شدگان جدید ۹۹ " را زده و اقدام به درج کد ملی خود نمایید.



با درج کد ملی و کد امنیتی در این صفحه و سپس زدن کلید "ورود" پورتال کلیه رشته محل های انتخابی پذیرفته شده را نمایش می دهد :



### توجه :

در صورتیکه با زدن کد ملی وارد پورتال نشدید؛ از طریق سایت سنجش دانشگاه؛ اقدام به مشاهده شماره دانشجویی موقت خود نموده و بجای کد ملی شماره دانشجویی موقت را درج کنید. (شماره دانشجویی موقت حاوی ۹ رقم عددی می باشد که با عدد ۹۹ آغاز شده است.)



**توجه :**

در صفحه اول پورتال اطلاع رسانی سیستم آموزشیار ( لینک <http://edu.iau.ac.ir> ) در پایین صفحه؛ لینک های دائلود فرم های مربوط به پذیرش دانشجویان جدیدالورود سال ۹۹ به تفکیک مقاطع مختلف وجود دارد. پذیرفته شدگان می توانند با کلیک بر روی هر یک از بخش ها؛ اقدام به اخذ فایل PDF فرم ها نمایند.



<https://t.me/IAZADUN>

توصیه می شود جهت تسریع و سهولت در پذیرش غیرحضورى؛ قبل از ورود به سیستم آموزشیار؛ فرم های مربوطه را دائلود و تکمیل و امضا نموده و تصویر آن ها را جهت بارگذاری در سیستم آموزشیار آماده نمایید.

پس از درج کد ملی و زدن دکمه ورود؛ کلیه رشته محل هایی که در آن ثبت نام نموده اید و پذیرفته شده اید نمایش داده می شود :



پذیرفته شده می تواند با کلیک بر روی هر یک از رشته محل ها؛ جزئیات اطلاعات پذیرشی خود را ببیند :



راهنمای کاربری سیستم جامع آموزش - دانشگاه آزاد اسلامی  
راهنمای پذیرش غیرحضورى دانشجویان جدیدالورود سال ۱۳۹۹

سیستم  
جامع  
آموزش

مستندات واحد پشتیبانی

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۷/۲۳

IAU.EDU.USG.EduReception

شناسه سند :

شماره دانشجویی موقت	۹۹۰۰۳۵۵۴	نام پدر	جواد	شماره شناسنامه	۰۱۶۰۱۶۰۵۲
نام خانوادگی	جوادیان	جنسیت	مرد	کد ملی	۲
کد ملی	۰۰۲۵۱۳۱۳۰۰۰۰۰۰۰۰	کد شهریه	منطقه ۱	کد رشته	۲۱۴۰۷
کد نظام آموزشی	۱	تاریخ تولد	۱۳۷۷/۰۶/۳۰	رتبه	۳۷۷
کد محل دانشگاهی	۱۰۱	کد پستی	۹۱۰۰۰۰۰۰۰۰	تلفن ثابت	۰۲۱۲۲۲۲۲۲۲۲
شماره همراه	۰۹۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	نوع پذیرش	۰	پرونده	۰۰۰۰۰۰
دانشگاهی	بدون آزمون	پست الکترونیک	۰	دانشگاه	۰
نوع قبولی	۲۱				
آدرس					

**توجه :** در این صفحه شماره دانشجویی موقت شما در بالای صفحه سمت راست نمایش داده می شود. دقت شود این شماره؛ شناسه کاربری شما برای ورود به سامانه پذیرش غیرحضورى (آموزشیار) است. لذا این شماره را به خاطر داشته باشید تا در ورود به سیستم پذیرش غیرحضورى از آن استفاده نمایید.

با انتخاب یکی از رشته محل ها و زد کلید "ورود به سیستم" صفحه اخذ تایید از پذیرفته شده نمایش داده می شود.  
توجه : شما می توانید تنها در یک رشته محل اقدام به پذیرش غیرحضورى در سامانه آموزشیار نمایید و پس از زدن دکمه "اعلام اتمام عملیات توسط متقاضی" در صفحه ثبت مدارک؛ دیگر قادر به ثبت نام در رشته محل های دیگر نیستید. لذا در انتخاب خود دقت نمایید.

اینجانب ضمن مطالعه دقیق و پذیرش موارد ذیل متعهد می گردم:

- مسئولیت رعایت مقرمانگی، حفظ و نگهداری از نام کاربری و کلمه عبور به عهده اینجانب می باشد و از در اختیار قرار دادن رمز عبور به دیگران در هر شرایطی خودداری می نمایم.
- در صورت عدم رعایت موارد فوق و اثبات قصور از طرف اینجانب مسئولیت آنرا پذیرفته و دانشگاه مختار است به هر طریق ممکن نسبت به آن اقدام نماید و بدینوسیله حق هرگونه اعتراض در خصوص اقدامات دانشگاه را از خود سلب می نمایم (ماده ۳۰۳ قانون مجازات رایانه ای)

موارد فوق را مطالعه کردم و پذیرفتم

در این مرحله بایستی مربع را علامت زده و کلید "تایید مطالب و ورود به سیستم" را بزنید. با زدن این دکمه صفحه لاگین به سیستم پذیرش غیرحضورى دانشگاه آزاد (سیستم آموزشیار) وارد می شوید :

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

آموزشیار

نام کاربری :

کلمه عبور :

کد تصویر :

بذرفه بنده گرامی،  
پذیرش شما در خانواده بزرگ و براهکار دانشگاه آزاد اسلامی را تبریک می گوئیم. برترین دانشگاه کشور در رتبه بندی های بین المللی و گنبدترین و پیشرفته ترین زیرساخت آموزشی، پژوهشی، فناوری، فرهنگی و ورزشی در انتظار میزبانی شماست.

کلیه حقوق استفاده از سیستم آموزشیار محفوظ است. © دانشگاه آزاد اسلامی - است.



### گام دوم ( اتصال به سیستم پذیرش غیر حضوری دانشگاه آزاد (سیستم آموزش شیار)

در صفحه لاگین سیستم آموزش شیار؛ با وارد نمودن شماره دانشجویی موقت در شناسه کاربری و رمز عبور و زدن دکمه "ورود" به صفحه ثبت اطلاعات و مدارک درخواستی بروید.

پس از ورود به سیستم مجدداً اطلاعات شناسنامه‌ای و پذیرشی شما نمایش داده می‌شود. در این صفحه بایستی دکمه "فرم اطلاعات اولیه پذیرش" را زده و اقدام به درج سایر اطلاعات تکمیلی نمایید. توجه نمائید دکمه "ثبت مدارک تحویلی توسط متقاضی" تنها زمانی که فرم اطلاعات اولیه پذیرش را ثبت کرده باشید فعال خواهد کرد.

با زدن دکمه "فرم اطلاعات اولیه پذیرش" صفحه مربوطه نمایش داده می‌شود. لطفاً این فرم را با دقت تکمیل نمائید :

<https://t.me/IAZADUN>



پس از تکمیل فرم اطلاعات اولیه پذیرش، جهت تایید صحت اطلاعات مندرج در فرم، حتماً عبارت تعهد را علامت زده و سپس دکمه "ثبت" را بزنید. توجه داشته باشید فقط در صورت درج تعهد کلید "ثبت" فعال خواهد شد.

سپس دکمه "ثبت مدارک تحویلی توسط متقاضی" را بزنید و وارد چک لیست ثبت و بارگذاری مدارک پذیرشی شوید. با زدن این دکمه؛ فهرست فرم‌ها نمایش داده می‌شود. در این مرحله لازم است به ترتیب وارد لینک هر بند شده و فرم مربوطه را تکمیل نمائید. پس از انجام کلیه مراحل قسمت تعهد را علامت زده تا کلید "اعلام اتمام عملیات توسط متقاضی" فعال شود. در صورت اطمینان از اتمام کار، کلید "اعلام اتمام عملیات توسط متقاضی" را بزنید.

**توجه:** با زدن کلید "اعلام اتمام عملیات توسط متقاضی" امکان تغییر هیچ اطلاعاتی وجود نخواهد داشت و صفحه در حالت مشاهده قرار می‌گیرد. لذا پس از اطمینان از صحت اطلاعات مندرج در فرم‌ها و پیوست مدارک اقدام به زدن این کلید نمائید.

The screenshot shows a web interface for document submission. At the top, there are two columns of personal information: 'شماره داوطلبی' (Applicant Number) and 'کد ملی' (National ID). Below this is a table titled 'فرم‌ها و مدارک تحویلی' (Forms and Documents to be Submitted) with columns for 'ردیف' (Serial), 'نام مدرک' (Document Name), and 'وضعیت ثبت' (Registration Status). The table lists five documents, all with 'تکمیل فرم' (Form Completed) in the status column. At the bottom, there is a button labeled 'اعلام اتمام عملیات توسط متقاضی' (Notify Completion of Operations by Applicant), which is circled in red.

در صورتیکه کلیه مدارک پذیرش را تکمیل نمائید و دکمه "اعلام اتمام عملیات توسط متقاضی" را زده باشید؛ دکمه "چاپ تاییدیه ثبت نام" فعال خواهد شد. با زدن این دکمه می‌توانید **رسید پذیرش موقت** را به شکل زیر مشاهده و چاپ نمائید:

The screenshot shows a receipt document. At the top, it includes the date 'تاریخ چاپ: ۱۳۹۹/۰۷/۲۷' and time 'ساعت چاپ: ۲۰:۵۷:۴۲'. The IAU logo is centered. Below it, the text reads 'رسید پذیرش موقت داوطلب'. The main body of the receipt contains the following information: 'داوطلب گرامی **هادی هادی** به شماره دانشجویی موقت **۲۰۲۳۱۳۱۳۱۳** فرزند **عظیم** به شماره شناسنامه **۳۱۲** کد ملی **۲۰۲۳۱۳۱۳۱۳** صادره از **اشنجان** مولد **اشنجان داوطلب پذیرش در رشته علوم تربیتی (مدیریت و برنامه ریزی آموزشی) مقطع کارشناسی پیوسته ورودی نیمسال اول سال تحصیلی ۶۹-۷۰ واحد علوم انسانی** دانشگاه آزاد اسلامی فرایند پذیرش موقت شما انجام گردید. جهت انجام امور پذیرش نهایی در موعد مقرر (مندرج در اطلاعیه‌های رسمی دانشگاه آزاد اسلامی) به محل پذیرش مربوطه مراجعه نموده و ضمن ارائه مدارک درخواستی، اقدام به انجام پذیرش نهایی و اخذ شماره دانشجویی نمائید. پس از پذیرش نهایی می‌توانید با مراجعه به سیستم آموزشی و چاپ مجدد همین فرم شماره دانشجویی خود را به شرح زیر اخذ نمائید.

At the bottom, there is a box labeled 'شماره دانشجویی' (Student Number).

**توجه:** همانگونه که ملاحظه می‌نمائید؛ در رسید فوق شماره دانشجویی اصلی دانشجو در جدول مربوطه خالی است. در این مرحله واحد دانشگاهی مربوطه بایستی اقدام به بررسی و تایید مدارک داوطلب نماید. پس از تایید پذیرش توسط کارشناس واحد دانشگاهی؛ شماره دانشجویی نهایی صادر خواهد شد و شما می‌توانید با ورود مجدد به سیستم و زدن دکمه "چاپ تاییدیه ثبت نام" اقدام به چاپ رسید با نمایش شماره دانشجویی اصلی نمائید. شماره دانشجویی اصلی یک رشته عددی ۱۴ رقمی است که شناسه کاربری دانشجو به سامانه آموزشیار برای انتخاب واحد و ... خواهد بود.